

บัญชีกำหนดราคากลาง แผนจัดท้าวัสตุก่อสร้าง  
โครงการซ่อมปรับปรุงเรือนแถวนายทหารประทวน ช.พัน.8 ค่ายพ่อขุนผาเมือง จว.เพชรบูรณ์  
ปีงบประมาณ 2562

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
	<b>ค่าวัสดุก่อสร้าง</b>							
1	- กระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยมขนาด 8" x 8"	กล่อง	40	200	-	8,000	-	
2	- ผนังกระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยมขนาด 8" x 10"	กล่อง	140	280	-	39,200	-	
3	- ปูนขาวสำหรับกระเบื้อง	ถุง	140	499	-	69,860	-	
4	- ปูนซีเมนต์ผสม	ถุง	120	95	-	11,400	-	
5	- ปูนยาแนว	ถุง	47	75	-	3,525	-	
6	- วงกบพร้อมบานประตู	ชุด	10	2,590	-	25,900	-	
7	- โถส้วมนั่งราบราดน้ำเคลือบขาว	อัน	10	2,400	-	24,000	-	
8	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	อัน	10	3,490	-	34,900	-	
9	- ชั้นวางของเคลือบขาว	ชุด	10	400	-	4,000	-	
10	- กระจกเงากรอบพลาสติก ปรับมุมทรงสี่เหลี่ยม	ชุด	10	350	-	3,500	-	
11	- ที่วางสบู่เคลือบขาว ชนิดฝัง	อัน	10	300	-	3,000	-	
12	- ราวแขวนผ้าพลาสติก	ชุด	10	250	-	2,500	-	
13	- ตะแกรงกรองฝุ่นขนาด Ø 2"	อัน	10	50	-	500	-	
14	- ก๊อกน้ำบอลวาล์วขนาด Ø 1 / 2"	อัน	10	125	-	1,250	-	
15	- สายฉีดชำระพร้อมสตัดวาล์ว และอุปกรณ์ประกอบครบชุด	อัน	10	275	-	2,750	-	
16	- ชุดดวงโคม FLUORESCEN ขนาด 1 x 18 W., 220 V.	ชุด	100	420	-	42,000	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
17	- ชุดดวงโคม FLUORESCEN ขนาด 1 x 36 W., 220 V.	ชุด	40	475	-	19,000	-	
18	- SWITCH ชนิดเดี่ยว แบบติดลอยขนาด 16 A., 220 V.	ชุด	20	150	-	3,000	-	
19	- SWITCH แบบ 2 ช่อง แบบติดลอยขนาด 16 A., 220 V.	ชุด	40	150	-	6,000	-	
20	- SWITCH แบบ 2 ช่อง (สองทาง 1 ช่อง) แบบติดลอย	ชุด	30	150	-	4,500	-	
21	- PLUG ไฟฟ้าแบบ 2 ช่อง ชนิดติดลอย	ชุด	120	100	-	12,000	-	
22	- ติดตั้ง LOAD CENTER ชนิดใช้กับไฟฟ้า 1 เฟส 2 สาย 240 V. MAIN CIRCUIT BREAKER ขนาด 2 P./16 A.,IC > 10 KA. จำนวนวงจรร้อย 4 วงจร พร้อมสายดิน Ground rod	ชุด	10	2,600	-	26,000	-	
23	- สายไฟฟ้าขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. 750 V., 70° C	ม้วน	18	1,500	-	27,000	-	
24	- สายไฟฟ้าขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. 750 V., 70° C	ม้วน	12	1,700	-	20,400	-	
25	- สายไฟฟ้าขนาด 2 x 4 ตร.มม. 750 V., 70° C	ม้วน	1	3,100	-	3,100	-	
26	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า พีวีซี ขนาด ศก. 1/2"	ท่อน	80	50	-	4,000	-	
27	- ข้อต่อโค้ง 90 องศา พีวีซี. ขนาด ศก. 1/2"	อัน	140	15	-	2,100	-	
28	- เทปพันสายไฟฟ้า	ม้วน	100	25	-	2,500	-	
29	- ท่อ พี วี ซี ศก. 1/2" ชั้น 13.5	ท่อน	120	34	-	4,032	-	
30	- ข้อต่อ 90 องศา พี วี ซี ศก.1/2"	อัน	85	8	-	680	-	
31	- ข้อต่อตรงเกลียวใน พี วี ซี ศก.1/2"	อัน	90	10	-	900	-	
32	- ก๊อกน้ำบอลล์วาล์วปิด - เปิดน้ำ ขนาด 1/2"	อัน	30	150	-	4,500	-	
33	- คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	120	1,950	-	234,000	-	
34	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	77	650	-	50,050	-	
35	- ตะแกรง wire mesh ศก.4.0มม. #0.15 x 0.15 ม.	ตร.ม.	650	55	-	35,750	-	
36	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ บรรจุถุง 50 กก.	ถุง	180	130	-	23,400	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
37	- เหล็กตัวซี 150x50x20x3.2 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	25	700	-	17,500	-	
38	- เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม. ยาว 6 ม.	ท่อน	95	550	-	52,250	-	
39	- เสาค.ส.ล.สำเร็จรูป ขนาด 6" X 6" X 3.50 ม.	ต้น	22	1,450	-	31,900	-	
40	- เสาค.ส.ล. สำเร็จรูป ขนาด 6" X 6" X 3.00 ม.	ต้น	11	1,350	-	14,850	-	
41	- แผ่นเพรทหัวเสา 6"x6"หนา 6 มม.	แผ่น	22	250	-	5,500	-	
42	- กระจับปี่ลอนคู่ ขนาด 50x120 ซม.	แผ่น	1,700	55	-	93,500	-	
43	- ขอยึดกระจับปี่ ขนาด 8"	ตัว	1,700	10	-	17,000	-	
44	- น็อต ขนาด 15 มม.ยาว 20 ซม.	ตัว	210	70	-	14,700	-	
45	- ตะปูตอกคอนกรีต 2 1/2" - 3"	กก.	10	75	-	750	-	
46	- ลวดเชื่อม ขนาด 2.6 มม.	กล่อง	21	200	-	4,200	-	
47	- ตาข่ายลวดอาบสังกะสี # 1" X 1" โครงเหล็กชุบสังกะสี	ม.	40	200	-	8,000	-	
48	- สีนํ้าพลาสติกรองพื้นปูนเก่า	ถัง	30	1,700	-	51,000	-	
49	- สีนํ้าพลาสติกภายนอก 5 แกลลอน	ถัง	30	1,750	-	52,500	-	
50	- สีกันสนิม	ถัง	20	1,100	-	22,000	-	
51	- สีนํ้ามัน	กล.	25	420	-	10,500	-	
52	- นํ้ามันสน	ปี๊บ	25	700	-	17,500	-	
53	- หิน 3/4	ลบ.ม.	20	750	-	15,000	-	
54	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม.	เส้น	30	110	-	3,300	-	
55	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม.	เส้น	65	60	-	3,900	-	
56	- เริงชายไม้ไฟเบอร์ซีเมนต์ ขนาด 20 ซม. หนา 1.6 ซม.	ท่อน	9	600	-	5,400	-	
57	- โครงคร่าวซีลาย	เส้น	110	25	-	2,750	-	
58	- สกรูหัวกว้าง	กล่อง	5	500	-	2,500	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
59	- ผงยิปซั่ม	ถุง	10	349	-	3,490	-	
60	- แผ่นยิปซั่มแผ่นเรียบ หนา 9 มม.	แผ่น	25	250	-	6,250	-	
61	- ตะปูดำ 1"	กล่อง	15	250	-	3,750	-	
62	- สกรูยิปซั่ม ที-บาร์	กล่อง	30	150	-	4,500	-	
63	- ฝ้ายยิปซั่ม	แพ็ค	30	120	-	3,600	-	
64	- ฉาก ที-บาร์ เคลือบขาว(ยาว)	เส้น	330	85	-	28,050	-	
65	- ฉาก ที-บาร์ เคลือบขาว(ชอย)	เส้น	110	65	-	7,150	-	
66	- ฝ้า ที-บาร์ แผ่นยิปซั่มหนา 9 มม. ขนาด 0.6 x 0.6 ม.	แผ่น	750	25	-	18,750	-	
67	- กระเบื้องเคลือบชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12 x 12 นิ้ว	กล่อง	120	250	-	30,000	-	
68	- อิฐซีเมนต์บล็อกรู ขนาด 19 x 39x7 ซม.	ก้อน	3,800	8	-	30,400	-	
69	- อิฐซีเมนต์บล็อกรู ชนิดลึนคู่บังฝน	ก้อน	320	10	-	3,200	-	
70	- ปูนก่อสำเร็จรูป	ถุง	150	135	-	20,250	-	
71	- ปูนฉาบสำเร็จรูป	ถุง	200	130	-	26,000	-	
72	- วงกบประตูพร้อมบานประตู 0.80 x 2.00 ม.	ชุด	10	4,000	-	40,000	-	
73	- อ่างล้างจานสแตนเลสขนาด 0.55 x 1.05 ม.	ชุด	10	3,500	-	35,000	-	
74	- บ่อพักน้ำทิ้งขนาด 0.40 X 0.40 ม.	ถัง	10	1,850	-	18,500	-	
75	- ท่อระบายอากาศบ่อเกรอะ ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 2"	ท่อน	5	250	-	1,250	-	
76	- ท่อน้ำทิ้ง ท่อ พีวีซี ขนาด Ø 4"	ท่อน	20	175	-	3,500	-	
77	- ฝาบ่อเกรอะเกลียวทองเหลือง ขนาด Ø6"	แผ่น	5	175	-	875	-	
78	- เสาค.ส.ล. ขนาด 4" x 4" ยาว 2.50 ม.	ต้น	11	375	-	4,125	-	
79	- เหล็กรูปตัว [ ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม.	ท่อน	5	475	-	2,375	-	
80	- ท่อเหล็กอาบสังกะสี ศก. 1/2" ยาว 6 ม.	ท่อน	20	360	-	7,200	-	

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	ราคาหน่วยละ		เป็นเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
81	- ถังเก็บน้ำสแตนเลส ขนาด 750 ลิตร	ถัง	10	12,250	-	122,500	-	
82	- เครื่องปั้มน้ำ	เครื่อง	10	7,500	-	75,000	-	
	รวม 82 รายการ					1,701,412	-	
								เป็นเงินทั้งสิ้น

พ.ต. \_\_\_\_\_ ประธานกรรมการ

( เกียรติศักดิ์ พฤฒิสาร )

ร.อ. \_\_\_\_\_ กรรมการ

( สรายุทธ บัญม่น )

ร.อ. \_\_\_\_\_ กรรมการ

( ศรวุฒิ ภูมราเสวต )